
Von: Franz Maurer aon.912948410@aon.at
Betreff: Viertelfinale Bundesliga
Datum: 2. Dezember 2020 um 16:44

An:
Kopie: Altach USG usgaltach@gmail.com, Auprich Andreas andreas.auprich@lvwg-stmk.gv.at, Freistadt

juergen.uebermasser@gmx.at, Freistadt sport@schuetzen-freistadt.at, Jofen Mario Nussdorf LP jofi@aon.at,
k.plattner1@gmx.at, Kopitar Manfred manfred.kopitar@drei.at, Kramer Christian c.kramer@schuetzenbund.at,
Magerle Robert Hall mr@cnh.at, Maier Franz Innervillgraten mf.sillian@aon.at, Margit Melmer m.melmer@schuetzenbund.at,
Nussdorf/Dabant Bulli LP sportschuetzen.ND@gmx.at, Peter Ettlbrunner peter.ettlbrunner@gmx.at, PSV Villach
psv.villach.shooting@gmail.com, Sladjan Zoran LP Altach sladi.lulli@gmx.at, St. Stefan BL LP sv-st.stefan@gmx.at,
Thamer Thomas PSV Villach thamer@maler-ortner.at, Wagner Herbert PSV Eisenstadt info@herbert-wagner.at

Sehr geehrte Ligaleiter, MannschaftführerInnen und Vereine!
 
 
Im Anhang befindet sich der voraussichtliche Zeitplan für das Bundesliga Viertelfinale mit
dem Luftgewehr, Luftpistole und Jugend Luftpistole 2020 / 2021.
 
Achtung:
Luftpistole ist geändert:
Samstag 20. Februar 2021
Es kommt nach dem Achtelfinale noch eine Information.
 
Es verbleibt mit Schützengruß
Franz Maurer
 
 




